5

1304,  juliol, 3, Manresa
Dalmau Solà paborde de Manresa fa unes ordinacions en les quals 
augmenta les porcions de menjar donades als canonges i als dos 
hebdomadaris de Santa Maria de Manresa alhora que institueix un 
aniversari per després de la seva mort.
  ASM. Llibre del Paborde I (1292-1310)  ff.53v-54v

  Noverint universi. Quod cum nos Dalmacius, Dei gratia Minorisensis 
prepositus, attendentes que canonicale porcio in multis defectuosa existit 
et specialiter in pane, in piscibus in diebus veneris et in aliis diebus 
ieiuniorum; attendentes etiam que redditus nostre prepositure ex industria 
nostra , adiuvante Deo, sunt in tantum aucmentari que sine lesione et 
dampno nostre prepositure possumus dictam canonicalem porcionem 
in suis defectibus suplere, cum semper bona agere et meliora prespitere 
debeamus. Ideo etiam devoti et benemeriti conventus nostri ad hoc precibus 
inclinat dignum duximus predictus canonicalem porcionem in melius 
aucmentare habito igitur in comuni diligenti tractatu inter nos et consilio 
super predictis et aliis in quibus nobis visum extitit ipsam porcionem et [....
con]corditer duximus et ordinamus. 
  Nos Dalmacius , Dei gratia Minorisensis prepositus, cum [univer]
sa voluntate tocius conventus nostri in simul in capitulo congregati 
infrascriptam facimus ord[ina]cionem qua nos et totus ipse conventus  
volumus et etiam ordinamus ipsam esse perpetuam et omni firmitate 
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perpetuo esse constantem omni tempore. Ordinamus in quam in qualibet 
die omni tempore et in perpetuum quilibet canonicus noster et duo 
ebdomendarii nostri ex nunc recipiant unam libram et dimidiam panis 
cum tantum consueveret recipere, libram et quartonem que libra debet 
ponderare de pane cocto XXVI uncias de march. Item ordinamus que 
quodlibet die veneris omni tempore quilibet canonicus et duo ebdomedarii 
ex nunc in perpetuum recipiant denariatam pisciam vel ovorum omni 
tempus cum nichil nisi paucis diebus recipere consueverit. Item ordinamus 
que per totum adventum Domini etiam per totam quadragesimam, 
quolibet die lune et quolibet die mercurii, die veneris et die sabbati et 
quolibet die quatuor temporum mensis september quilibet canonicus 
et duo ebdomedarii ex nunc in perpetuum recipiant denariatam piscum 
cum nichil in hiis diebus recipere consueverint, hoc salvo que si festum 
ocurrerit in aliquo dierum predictorum que recipiant servicium que est 
consuetum et non amplius. Item ordinamus que tam omnibus vigiliis 
sanctorum per totum annum que in ecclesia ieiunari mandantur et in IIIIº 
vigilis beate Marie in perpetuum quilibet canonicus et duo ebdomendarii 
ex nunc in quolibet die predictorum  recipiant duas denariatas piscium 
cum in aliqua vigilia exceptis paucis nichil consueverint recipere.